СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.05.2022  №  481
рп. Чегдомын
О награждении памятной медалью «За особые заслуги перед Верхнебуреинским муниципальным районом»

На основании Положения о памятной медали «За особые заслуги перед Верхнебуреинским муниципальным районом», утвержденного решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.07.2020 года № 212, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Наградить памятной медалью «За особые заслуги перед Верхнебуреинским муниципальным районом» Феофанова Григория Леонартовича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Рухадзе Г.Г.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
Глава района

                              А.М. Маслов